

نماز عید فطر به امامت رهبر انقلاب اقامه می شود



چگونگی اتصال صفوف، نقاط استقرار سرویس های خدماتی و تیم های راهنمایی و امدادی، مسیریاری

شد: علاوه بر استفاده از ظرفیت اطلاع رسانی رسانه ملی و رسانه های گروهی، نقشه محل برگزاری،

تردد، مکان پارک خودروهای شخصی و جمعی، محدودیت های ترافیکی و برنامه های متنوع و جذاب جانبی، به تدریج و تا روز برگزاری، از طریق کانال https://eitaa.com/namazjomeh_tehran در پیام رسان ایضا تقدیم خواهد شد.

اطلاعیه «عید بندگی و همبستگی» را به عنوان شعار محوری برای رویداد امسال انتخاب شده عنوان کرد و افزود: از اصحاب قلم و هنر و فعالان فضای مجازی دعوت می شود با تولید و انتشار محتوای متناسب با مفاهیم بلند این مناسبت و نعمت الهی، در ثواب هرچه باشکوه تر برگزار شدن نماز وحدتبخش عید فطر مشارکت داشته باشند.

به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب آخرین بار در عید فطر سال ۱۳۹۸ نماز عید را با حضور گسترده نمازگزاران تهران در مصلاهی تهران اقامه کرده بودند و پس از آن به دنبال شیوع ویروس کرونا در جهان به دلیل رعایت نکات بهداشتی، برگزاری این آیین معنوی با حضور ایشان میسر نشد.

ماموریت رئیس جمهور به وزیر علوم برای ایجاد سازو کار جدید ارتباط دانشگاه با دولت



رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت استفاده از نظرات دانشگاهیان در تصمیم سازی ها، وزیر علوم را مکلف به ایجاد یک ساز و کار جدید برای ارتباط موثر و مستمر دانشگاه با دولت کرد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، جمعی از فعالان و نمایندگان تشکل های دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور در نشستی صمیمی با آیت الله سید ابراهیم رئیسی که عصر جمعه با حضور وزرای علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاون اجرایی و رئیس دفتر رئیس جمهور و همراه با ضیافت افطار برگزار شد، به بیان نظرات و دیدگاه های خود در حوزه های مختلف پرداختند.

رئیس جمهور پس از ۲ ساعت شنیدن سخنان صریح ۱۳ تن از مدعوین، به برخی سوالات و شبهات مطرح شده از سوی آنان درباره نگاه داری دولت، برنامه دولت برای منضبط کردن نظام پولی و بانکی کشور، مولدسازی، وعده ساخت ۴ میلیون مسکن، عدم هماهنگی مواضع برخی دولتمردان، انتصابات، فیلترینگ، موضوع عفاف و حجاب و سفرهای استانی دولت پاسخ گفت.

رئیسری در این نشست ضمن گرامیادداشت روز جهانی قدس و تقدیر و قدردانی از حضور پر شور و باشکوه ملت ایران و آزادگان جهان در راهپیمایی این روز، از نقش دانشجویان متعهد، مومن و انقلابی در خنثی سازی توطئه دشمنان در اغتشاشات پاییز سال گذشته برای به تعطیلی کشاندن دانشگاهها تجلیل کرد و گفت: جنبش های دانشجویی با افراشته نگه داشتن پرچم علم افزایی و مطالبه گری، دشمن را در ایجاد اخلاص در فضای علمی کشور ناکام گذاشتند.

آیت الله رئیسی کسب مرجعیت علمی دانشگاه های کشور را از جمله افتخارات ایران اسلامی دانست، اما تأکید کرد، جامعه علمی کشور به این میزان از پیشرفت قانع نباشد و برای علم افزایی، تربیت نیروی انسانی کارآمد و

سفير ايران در چین: تحولات غرب آسیا نویدبخش معماری جدیدی به نفع ملتهای مظلوم منطقه است

جمهوری اسلامی ایران در قبال تحولات فلسطین از آغاز تا به امروز بر پایه حمایت از آرمان آزادی فلسطین استوار بوده است، گفت: ابتکار دموکراتیک جمهوری اسلامی ایران برای برقراری صلح عادلانه و پایدار در غرب آسیا و حل و فصل اساسی مسأله فلسطین، پایان اشغال سرزمین فلسطین، بازگشت همه آوارگان و تشکیل دولت مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف و برگزاری همه پرسى تحت نظارت بین المللی و با مشارکت کلیه اقوام و ساکنین اصلی این سرزمین است که در مجامع بین المللی به صورت شفاف بیان شده و در دبیرخانه سازمان ملل هم به ثبت رسیده است. کشورزاده تصریح کرد: خوشبختانه تحولات اخیر در غرب آسیا نوید معماری جدیدی را می دهد که می تواند توسعه و پیشرفت را به ملتهای مظلوم منطقه بازگرداند. وی با بیان این که زمان آن رسیده است ملتهای شریف غرب آسیا به دور از تفاوت های نژادی، مذهبی و فرقه ای، برای بازگرداندن صلح و آرامش به منطقه همت بگمارند، متذکر شد: توافق ایران و عربستان که با میانجیگری دولت چین انجام شد، سرفصل تازه ای برای همکاری های توسعه ای، اقتصادی و امنیتی در این منطقه خواهد بود که آثار آن را نه تنها دو کشور، بلکه سایر کشورها به ویژه ملتهای مظلوم منطقه در یمن و فلسطین و سوریه و عراق احساس خواهند کرد. «بانگ فامینگ» رئیس انجمن اسلامی چین نیز در سخنانی در این مراسم اظهار داشت: اهمیت روز قدس در بیداری مسلمان و مقابله آنان با استیلاجویی و دفاع از صلح، عدالت و آرمان مردم فلسطین است. وی افزود: همه تلاش خواهند کرد: اگر مسلمانان جهان در این جامعه بشری با آینده ای مشترک و حفظ صلح آن تلاش خواهند کرد؛ اما مسلمانان فلسطین و فلسطین خدا، قرآن و آموزه های پیامبر اسلام همگام شوند سرنوشت فلسطین نیز در گون خواهد شد و خورشید صلح بر این سرزمین خواهد درخشید.



سفير جمهوری اسلامی ایران در مراسم روز جهانی قدس در پکن اظهار داشت: تحولات اخیر در غرب آسیا نوید معماری جدیدی را می دهد که می تواند توسعه و پیشرفت را به ملتهای مظلوم منطقه بازگرداند.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، مراسم روز جهانی قدس با شرکت رئیس انجمن اسلامی، اندیشمندان، اساتید و فعالان فرهنگی مسلمان و غیر مسلمان چینی در روز جمعه (۲۵ فروردین) در سفارت جمهوری اسلامی ایران در پکن برگزار شد. این مراسم اظهار داشت: غرب آسیا در طول چند قرن اخیر صحنه منازعات مذهبی، قومی، جنگ های خونین و صحنه رقابت قدرت های جهانی بوده است و در حال حاضر بخش های مختلف خاورمیانه و شمال آفریقا (سوریه، عراق، لیبی، یمن، لبنان و غزه) در آتش ناآرامی و تنش می سوزد. وی غصب سرزمین فلسطین توسط صهیونیستها به عنوان زخمی بر پیکر جهان اسلام خواند و افزود: توسعه شهرک سازی، نقض فاحش و سازمان یافته حقوق بشر به ویژه تضرع حقوق کودکان، نقض آزادی بیان، اقدامات تبعیض نژادی، عدم پایبندی به قوانین و مقررات بین المللی بخشی از جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت مظلوم فلسطین است. سفير کشورمان در چین با بیان این که مواضع و دیدگاه های

درخواست بنت از آمریکا برای مقابله با برنامه هسته ای ایران



نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی با تکرار ادعاهای واهی خود علیه کشورمان گفت که آمریکا باید برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای در کنار اسرائیل بایستد.

به گزارش ایسنا، نفتالی بنت، نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی در گفت و گو با شبکه فاکس نیوز به

تکرار ادعاهای نخبنا و بی اساس علیه ماهیت برنامه هسته ای کشورمان پرداخت. بنت مدعی شد که اگر ایران به سلاح اتمی دست یابد آمریکا با یک رقابت هسته ای در سراسر خاورمیانه مواجه خواهد شد؛ چراکه عربستان نیز هسته ای خواهد شد، ترکیه هم هسته ای خواهد شد، سوریه، عراق و کل منطقه هسته ای خواهد شد و در نهایت این سلاح ها به دست تروریست ها می افتد.

وی در ادامه لفاظی های خود افزود: اگر آمریکا نمی خواهد شاهد یک یازده سپتامبر دیگر با سلاح هسته ای باشد، می بایست برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای در کنار اسرائیل بایستد.

این مقام پیشین صهیونیستی همچنین گفت که رئیس جمهور بایدن به وضوح دولت اسرائیل را دوست دارد اما بنت با ایالات متحده بر سر سیاست این کشور در قبال ایران اختلاف نظر دارد، با این حال هر دو متعهد به یافتن راهی برای جلوگیری از رسیدن ایران به غنی سازی اورانیوم با درجه تسلیحاتی هستند.

به گزارش ایسنا، این ادعاهای واهی و بی اساس در حالی به طور مکرر از سوی صهیونیست ها و غرب علیه برنامه هسته ای ایران مطرح می شود که رژیم صهیونیستی خود تنها دارنده زرادخانه هسته ای در منطقه خاورمیانه به شمار می آید اما هرگز این مساله را به طور رسمی نپذیرفته است.

پاسخ رییس جمهور به سوالی با موضوع فیلترینگ

رییس جمهور گفت: فعالیت هر سکوی خارجی که حاضر به مسئولیت پذیری و پاسخگویی با ایجاد دفتر در داخل کشور باشد، هیچ معنی ندارد.

به گزارش ایسنا سید ابراهیم رئیسی در بخشی از نشست با فعالان دانشجویی در پاسخ به پرسش یکی از دانشجویان درباره موضوع فیلترینگ تصریح کرد: ما همانند برخی کشورهای مدعی آزادی بیان، قائل به برگزاری دادگاه برای سکوهای خارجی نیستیم. سیاست دولت جلوگیری از تبدیل شدن فضای مجازی به بستری برای ایجاد ناامنی در کشور است و در این راستا فعالیت هر سکوی خارجی که حاضر به مسئولیت پذیری و پاسخگویی با ایجاد دفتر در داخل کشور باشد، هیچ معنی ندارد.

سفير ايران در پکن:

ایران و چین بر احقاق حقوق مردم فلسطین اشتراک نظر دارند

سفير جمهوری اسلامی ایران در چین اظهار داشت که شرکت کنندگان در مراسم روز جهانی قدس در سفارت کشورمان بر زنده نگاه داشتن موضوع فلسطین تأکید داشتند.

به گزارش ایسنا، محمد کشاورز زاده سفير کشورمان در پکن در توییتی نوشت:

امسال نیز خداوند توفیق داد روز جهانی قدس را با شرکت مسلمانان، اندیشمندان و فعالان فرهنگی چین در محل سفارت برگزار کنیم. در این مراسم با شکوه علاوه بر رئیس انجمن اسلامی سخنرانان بر زنده نگاه داشتن موضوع فلسطین تأکید داشتند. ایران و چین بر احقاق حقوق مردم فلسطین اشتراک نظر دارند.



محصول از دو سال قبل آغاز شده است که با تولید آنها سالانه ۸۰۰ هزار یورو برای کشور صرفه جویی ارزی می شود.

عمرانی برنامه های آینده شرکت چرخشگر را مهندسی معکوس برای تولید گیربکس ۱۶ سرعته برای خودروهای سنگین و ۵ سرعته برای نیمه سنگین اعلام کرد و یادآور شد: در سال گذشته بیش از ۳۰ هزار دستگاه گیربکس در این شرکت تولید شده است.

قطعه آخر

فعالان صنعت قطعه سازی آذربایجان شرقی با اشاره به راه اندازی شعبه های کارخانه های بزرگ خودروسازی در برخی از شهرهای کوچک مناطق مختلف کشور آنهم بدون داشتن زیرساخت قطعه سازی، با سرمایه شرکت مادر و منوط کردن تحقق این امر در استان ما به آورده های بخش خصوصی، این گونه جهت گیری ها را موجب مغفول ماندن از ظرفیت های بالای قطعه سازی منطقه آذربایجان می دانند!

آنان با اشاره به انحصار صنعت قطعه سازی خودرو در دست عده ای مشخص و الزام کارخانه های خودروسازی به تامین قطعه خودرو، ولو بی کیفیت، از منطقه مشخص در کشور می گویند که این قبیل اقدامات منافی منافع صنعت خودروسازی و به تبع آن قطعه سازی ایران در بلند مدت بوده و موجب نابودی تجربه زیستی ۵۰ ساله قطعه سازان آذربایجان شرقی می گردد!

با همه این اوصاف، صنعت قطعه سازی آذربایجان شرقی با تکیه بر تجربه طولانی مدت خود و برخورداری از نیروهای فنی متخصص و کارکشته همچنان آتش زیرخاکستر است و می تواند در شرایط تحریم ها، بستری برای داخلی سازی قطعات خودرویی و جهش در این زمینه باشد به شرطی که نقش تبریز و آذربایجان در بخش صنعت و به ویژه خودروسازی فراموش نشود.

بدین ترتیب، هرچند تعداد واحدهای قطعه ساز آذربایجان شرقی در سال های اخیر به دلیل ضعف حمایت های لازم از سوی دولت ها اعم از ارائه تسهیلات و مشارکت دادن آنها در تامین قطعه صنعت خودرویی، از ۵۰۰ مورد به کمتر از ۳۰۰ مورد کاهش یافته، اما این بخش همچنان ظرفیت های بالایی برای تولید ثروت از طریق ایجاد فناوری های جدید و اشتغالزایی دارد تا جایگاه ویژه آذربایجان در تولید قطعه ها و قسمت های مهم خودروها را به اثبات رساند.



انحصاری یک افتخار بزرگ محسوب می گردد که با تاسیس این شرکت در سال ۱۳۴۸ با هدف تولید و تامین موتور، گیربکس، دیفرانسیل، اکسل، جعبه فرین و ملحقات مربوط به واردات ماشین آلات و غیره در سطح کشور از تبدیل این منطقه به قطب سوم خودروسازی ایران خبری نیست!

صاحبانظران و کارشناسان معتقدند بخش های خودروسازی و قطعه سازی این استان، ظرفیت های شناخته شده ای هستند که توجه به آنها نه تنها می تواند باعث تولید ثروت و اشتغال زایی در سطح کشور شود بلکه به دلیل موقعیت جغرافیایی – سیاسی خاص این منطقه، می تواند در حوزه تعاملات فرامنطقه ای نیز دستاوردهای بزرگی داشته باشد به شرطی که همچون سابق به غبار فراموشی گرفتار نشوند...

مدیرعامل

چرخشگر می

گویند بومی سازی

۸ نوع گیربکس از

دو سال قبل آغاز

شده است که با

تولید آنها سالانه

۸۰۰ هزار یورو برای

کشور صرفه جویی

ارزی می گردد!

سال قبل افزایش تولید داریم. علی اکبر عمرانی ارسی با بیان اینکه جزو اولین

«عصر آزادی» از اهمیت تولید گیربکس های منحصر بفرد در تبریز و تبدیل منطقه آذربایجان به قطب سوم خودروسازی ایران گزارش می دهد

تبریز ر کورددار گیربکس

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

وقتی سخن از استعدادهای صنعتی آذربایجان شرقی در تولید خودرو و تبدیل به قطب سوم خودروسازی ایران می آید یک واقعیت کاملاً آشکار بیان می گردد که به دلیل وجود پتانسیل های صنعتی از قطعات یدکی گرفته تا گیربکس و غیره باید سریعاً شکوفا گردد.

در حقیقت، وقتی گفته می شود شهر تبریز و آذربایجان خصوصی ترین بخش اقتصادی ایران را داراست گرافه گویی نیست زیرا در مجموعه صنعتی تراکتورسازی رکورد ۴۰ ساله با تولید ۲۶ هزار و ۱۰۰ دستگاه، در گروه صنعتی چرخشگر رکورد ۴۵ ساله در تولید گیربکس و در کارخانه معظم ایدم نیز رکورد تولید موتور شکستا؛ تولید گیربکس رده سنگین ۶ سرعته برای اولین بار در شرکت چرخشگر آنهم به صورت



مدیرعامل شرکت چرخشگر با اشاره به شکسته شدن رکورد ۱۱ ساله در تولید گیربکس گفت:

مدیرعامل شرکت چرخشگر با اشاره به شکسته شدن رکورد ۱۱ ساله در تولید گیربکس گفت:

قطعه اول

کارشناسان اقتصادی می گویند حدود ۷،۲۱ درصد سهم ارزش افزوده آذربایجان شرقی در اختیار بخش صنعت بوده و ۴۰ درصد از اشتغال استان نیز مربوط به این بخش است لذا بیش از ۴ هزار واحد تولیدی و صنعتی دارد و هر چند اکثریت آنها در مقیاس کوچک و متوسط هستند اما بیش از ۹۵ درصد سرمایه گذاری های این منطقه در حوزه تولید توسط بخش خصوصی انجام شده است که در یک اقتصاد رقابتی و به دور از رانت، مزیت بزرگی محسوب می شود.

رئیس سازمان صنایع و معادن آذربایجان شرقی از افتخار رکوردشکنی تولید گیربکس در بیش از ۱۰ سال گذشته در یک شرکت تولیدکننده جعبه فرمان و گیربکس در تبریز ابراز خشنودی کرد و گفت: آذربایجان شرقی توانمندی های بسیاری در بخش صنعت دارد و در صنعت قطعه سازی به عنوان یک استان پیشتاز و پیشرو در کشور محسوب می شود.

صابر پرنیان با اشاره به قرارگیری بخش صنعت آذربایجان شرقی در مسیر تحقق شعار سال افزود: علاوه بر شکست رکورد تولید گیربکس خودروی نیسان، رکورد گیربکس خودروهای سنگین ۶۴۰ شکسته شده است.

وی به اهمیت تولید محصول PTO ای همان انجین فلاپویل که نوعی از گیربکس بوده و وظیفه دارد در ۲۰ ماه اخیر و همچنین داخلی سازی محصول bevel box که نوعی گیربکس است اشاره کرد و یادآور شد: به واسطه داخلی سازی این قطعه، توان استفاده از هر نوع جعبه فرمانی در اتوبوس ها فراهم شده است.

پرنیان تأکید کرد: با توجه به این که پمپ با از قطعات مهمی است که در هر محصول شرکت ایران خودرو دیزل تولید می شود بنابراین با داخلی سازی و تولید روزانه آن در تبریز، در حال حاضر این محصول علاوه بر مصرف داخلی به بازارهای هدف نیز عرضه می گردد.

قطعه دوم

گروه صنعتی چرخشگر تنها تولیدکننده گیربکس های سنگین و قطعات آن برای انواع کامیونت، کامیون، کشنده، مینی بوس و اتوبوس در ایران می باشد که محصولات آن، گیربکس های سنگین ۴ تا ۱۶ سرعته و ماکسیموم گشتاور ورودی از ۱۹۰ نیوتن متر تا ۲۲۰ نیوتن متر را پوشش می دهد.